СООПШТЕНИЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ТРЕТ ЦИКЛС НА СТУДИИ ВО 
ПРВИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


1. Универзитетскиот стручен совет за докторски студии ја утврдува конечната листа на примени кандидати за секоја студиска програма и ја објавува на веб-страницата на Универзитетот со код што го генерирал кандидатот во електронската порака. 

Утврдената листа на примени кандидати е конечна. 

2. Запишувањето на студентите се врши на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје согласно со конечната ранг-листа. 
Студентите се запишуваат во Одделението за студентски прашања кај одговорното лице за трет циклус студии М-р Мирјана Стојановска 

· индекс и пријавни листови; 

· две фотографии (две фотографии со димензии 3,5 х 4,5 и една со димензии 2 х 3); 

· конечна согласност од менторот (O3-КСМ–Конечна согласност од ментор);

· пријава за избор на предмети од академска обука (O4-ПАО–Пријава за избор на предмети за академска обука;
· договор за студирање; 

    Потврда за уплатена прва рата од школарината во висина од 1240 евра во денарска противвредност на сметка на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје:
 – Назив на примачот: Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
– Банка на примачот: НБРСМ
– Сметка: 100000000063095
– Сметка на буџетски корисник: 1600103700-788-11
– Приходна шифра: 723012
– Програма 41


· Потврда за уплата од 560 евра во денарска противвредност за Универзитетската школа за докторски студии на следната жиро сметка  https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/SSDS/Uplata-doktorski-PP50.pdf
 – жиро сметка 160010368978818,
– депонент НБРСМ со трезорска сметка 100000000063095,
– повикување на број 723012,
– програма 41
– цел на дознака:  Универзитетската школа за докторски студии


· образец за согласност на студентот за електронска комуникација.
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